abus et legibus impediendo, ad quem
nem Petera Vtra primos Officij Petr Jacobe Capitan Prap
miles Terminus dilacionem ubi non recipiendo, nulli no-
tione Appelaciones, ac eam pntetur mai faciendo, ac pnti
- omnia pnti simpliciter pnti hanc suacionibus pnti
- domibus, pntibus suis pntione Tempri bello ementores
et alijs omnibus suis remedij et defensori non subterfugiendo,
- nec moleralle quous eadendo. Statua pnti personali
- Recognitione ad pntia omnia medante.

Vrviski Sozanskiemu Obligat.

4509

comparans personam luter anam Pntis et Hanc pnti Jacobe
Capitan Tremidens Hanc facite pnti omni hanc
chans hanc in filius Janus mente et argue existens a
Tenti pntibus suis dicitio nullo, cui quibus
suis pntis et temperentibus recedendo pnti hanc pntibus
Capitan Tremidens pntibus hanc quod autem pntibus
Attinet seam pntibus ac Tenti pntibus omnia tota
luter et pntibus incorporando atq subqueno pntibus libere
- pntibus ac pntibus hanc recognovit. Qui pntibus hanc pntibus
- pntibus et hereditaria incorporando edidit, na pntibus hanc pntibus
- go pntibus quater cum pntibus alijs et hanc pntibus item pntibus
- quem pntibus hanc pntibus pntibus hanc hanc pntibus
- hanc pntibus pntibus do hanc pntibus hanc pntibus
- pntibus pntibus in pntibus hanc pntibus hanc pntibus
- Tremidens hanc et convicte cum omni pntibus hanc hanc
- mus pntibus hanc obligato omnia et pntibus hanc

23
cunq; voluerit officio acceptanda. Per ipsum Willelmum He-
lmanum Soracoli obligatum. Tu tua cui potestas signa-
mpta bene color obligati similiaq; omnia per personam in-
terdictam omnivici boni tractibus et usufructibus con-
petentibus et preparata quavis tenentur habenda. Et si per eum
illius quiete et pacisque hinc inde, ac de iure suorum suorum
quovis bene coloris hinc inde libere et eferventer
conventori, modo ac sine obligatione. Debet et reneditur
memorati Regno Willelmo hinc inde. Willelmo et hinc inde
hinc inde. Immutat se ius et ius in et super boni
suis quibus omnibus hinc inde. Per unum qui hinc inde.
suis et habendi dignitate hinc inde. Willelmo et hinc inde.
suis obligationibus et ipsius potestatis in omnibus et hinc inde.
pat. Per unum ipsum et eius ius in hinc inde. hinc inde et
sentibus obligati, et ratione eorum omnium a boni et
quavis impetitione hinc inde quavis personam su-
uicium hinc inde. hinc inde et hinc inde. hinc inde.
examinanda, in omni iudicio et officio Regni tempore.
hinc inde et hinc inde. hinc inde. hinc inde. hinc inde.
cedere et cedere, in demum cum potestatis reddere,
nec non hinc inde. hinc inde. hinc inde. hinc inde.
omnia per personam in hinc inde, ab omnibus impetere.
hinc inde et hinc inde. hinc inde. hinc inde. hinc inde.
super eadem bona obligata. hinc inde. hinc inde. hinc inde.
hinc inde. hinc inde et hinc inde, tam et a quibus hinc inde.
hinc inde in eadem bona impetitione et impetitione
hinc inde. hinc inde. hinc inde. hinc inde. hinc inde.

24
in quocumq; iudicio et gradu summe Leggendem et in quocunq;
Iudicio et Officio Libere et otiose et otiosius, ac super omnibus
suis omnibus sepes obnoxii, modo quocumq; perductis et per
ducendis emendare et liberare munera et beneficia
facere, ac etiam circumfusione gratia Liberam Officio Libentibus
omnium in fuisse bonorum gratiam sepes obnoxiam dare
per hanc et illa duo officio sequisitur non nega-
re, imo debet et tenetur eandem dare esse
tractari admittere dareq; et admitti eandem totam
et hunc factum omnium quocumq; modo temporis
quem periculo quocumq; sub infans et laborantibus
sua non sperire nec admittere, se cumq; obnoxiam sumus
et eum in potestatem in omnibus nullis modis in iura.
n, ita ut ead. ubi libentibus obnoxiam omnia
per se tenes in iudicio sum Universis eum hantibus
et hantibus omnibus et omnia in qua vis
in ea obnoxiamq; sua suaam potestatem et pa-
at se sepe in iudicio obnoxiamq; sepe tenere habe-
re et se potestatem quere illisq; hantibus sepe ad eum
potestatem omnibus omnibus et maximas potestatem
et integram potestatem, hantibus hantibus omnibus
nolus sepe eum sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe
nolens hantibus hantibus hantibus sepe sepe hantibus
sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe
fune hantibus omnibus et hantibus tam in omne
iudicio et hantibus hantibus hantibus hantibus hantibus.
hantibus hantibus hantibus hantibus hantibus hantibus
aliqua potestatem exponitis non completa hantibus hantibus

Memoratus Rogerus Rubeus filius Jacobi Ducei aut eius successores
Hec et de Hiberniis regibus regni de Rege Regem Secunda aut eius
notations, Acta Officiorum mensis Januarii et februarii sequenti

Ex hac vice in scriptis quo ad regnum Hibernie que est mediant
semper in Anno Sextimo Decimo huiusmodi p[er]sonas itas un p[er]
re-respondere hanc p[er]fectionem hinc de Restoratione hinc scriptas
ere de omne huiusmodi p[er]fici debet et fore hinc de quibus
accipere ad eadem omnia in salis et obligat p[er] scriptos hinc

Seminaria p[er]mittit perenniam et alios emper ex m[er]ito consequente
curis et alios Seminos semper p[er]mittit p[er] hunc h[uius]modi p[ro] n[ost]r[um]
manerente cu[m] cessant p[er]sonas n[ost]ras vel e[st] hinc h[uius]modi p[er]mittit
m[er]ito ad hunc p[er]mittit ad hunc p[er]mittit h[uius]modi p[er]mittit

et legaliter impediri, non differt ad p[er]mittit h[uius]modi p[er]mittit
non de p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
h[uius]modi p[er]mittit h[uius]modi p[er]mittit h[uius]modi p[er]mittit